Ralotherm Infrarotstrahler 0170 R7s, ITT 700W 235V-0170 K R7S

Logistische Daten

Artikelnummer

Bestellzeichen
EAN-Faltschachtel
Zolltarifnummer

Versandeinheit in Stk.

EAN Umkarton (Versandeinheit)
Brutto-Gewicht Versandeinheit in kg
Lange Versandeinheit in m
Breite Versandeinheit in m
Héhe Versandeinheit in m

ETIM Klasse

ETIM Klasse Bezeichnung
Produktstatus

Elektrische Parameter

Lampenspannung
Nennstrom (A)

24317332

ITT 700W 235V-0170 K R7S
4008597173325
85394900

12
4008597473326
0.449

0.32

0.12

0.1

EC002963
Infrarotlampe
Neu

235V
3A

Radium

Produktdatenblatt Stand: 04.07.2018

Radium Lampenwerk GmbH - Postfach 1440 - 51678 Wipperfiirth/Germany - Dr.-Eugen-Kersting-Str. 6 - 51688 Wipperfrth/Germany

Geschaftsfiihrer: Jérn Krieger - Registergericht: Kéln HRB 37474 - WEEE-Reg-Nr. DE 36655118



Ralotherm Infrarotstrahler 0170 R7s, ITT 700W 235V-0170 K R7S Radium

/

Radium Lampenwerk GmbH - Postfach 1440 - 51678 Wipperfiirth/Germany - Dr.-Eugen-Kersting-Str. 6 - 51688 Wipperfrth/Germany
Geschaftsfiihrer: Jérn Krieger - Registergericht: Kéln HRB 37474 - WEEE-Reg-Nr. DE 36655118



Ralotherm Infrarotstrahler 0170 R7s, ITT 700W 235V-0170 K R7S

Spezifikation
Durchmesser des Leuchtmittels
Gesamtlange

Lampenform

Ausfihrung

Hinweise

Hinweise zur Entsorgung ausgebrannter Lampen und Lampenbruch finden Sie unter www.radium.de/recycling.

10 mm
250,7 mm
R7s

klar

Radium

Das Feld "Info Lebensdauer" enthélt die genormten Rahmenbedingungen, unter denen die spezifische Lebensdauer ermittelt wurde. So
bedeutet z.B. "12B50, 50Hz" die mittlere Lebensdauer (B50) wird in einem 12h-Schaltrhythmus am Netz (Frequenz 50Hz) ermittelt, "3B50,

HF" liegt ein 3h-Schaltrhythmus am EVG (Hochfrequenz) zugrunde.

Alle technischen Angaben ohne Gewéhr.

Radium Lampenwerk GmbH - Postfach 1440 - 51678 Wipperfiirth/Germany - Dr.-Eugen-Kersting-Str. 6 - 51688 Wipperfrth/Germany

Geschaftsfiihrer: Jérn Krieger - Registergericht: Kéln HRB 37474 - WEEE-Reg-Nr. DE 36655118


http://www.radium.de/recycling

	Logistische Daten
	Elektrische Parameter
	Spezifikation
	Hinweise

