

Produktdatenblatt Stand: 04.07.2018

# **Logistische Daten**

Artikelnummer	24317332
Bestellzeichen	ITT 700W 235V-0170 K R7S
EAN-Faltschachtel	4008597173325
Zolltarifnummer	85394900
Versandeinheit in Stk.	12
EAN Umkarton (Versandeinheit)	4008597473326
Brutto-Gewicht Versandeinheit in kg	0.449
Länge Versandeinheit in m	0.32
Breite Versandeinheit in m	0.12
Höhe Versandeinheit in m	0.1
ETIM Klasse	EC002963
ETIM Klasse Bezeichnung	Infrarotlampe
Produktstatus	Neu

## **Elektrische Parameter**

Lampenspannung	235 V
Nennstrom (A)	3 A







# Ralotherm Infrarotstrahler 0170 R7s, ITT 700W 235V-0170 K R7S



## **Spezifikation**

Durchmesser des Leuchtmittels	10 mm
Gesamtlänge	250,7 mm
Lampenform	R7s
Ausführung	klar

# Hinweise

Hinweise zur Entsorgung ausgebrannter Lampen und Lampenbruch finden Sie unter <a href="www.radium.de/recycling">www.radium.de/recycling</a>.

Das Feld "Info Lebensdauer" enthält die genormten Rahmenbedingungen, unter denen die spezifische Lebensdauer ermittelt wurde. So bedeutet z.B. "12B50, 50Hz" die mittlere Lebensdauer (B50) wird in einem 12h-Schaltrhythmus am Netz (Frequenz 50Hz) ermittelt, "3B50, HF" liegt ein 3h-Schaltrhythmus am EVG (Hochfrequenz) zugrunde.

Alle technischen Angaben ohne Gewähr.